
１　選挙執行日

平成１９年４月８日（日）　〔天候　晴れ〕

　〔３月３０日（金）告示〕

２　投票結果

（１）　投票者数
　

男 女 計 男 女 計

枚方市 153,950 166,908 320,858 66,612 74,503 141,115

大阪府 2,874,686 3,100,142 5,974,828 1,242,060 1,440,817 2,682,877

（２）　投票率

男 女 計

枚方市 43.27 44.64 43.98

大阪府 43.21 46.48 44.90

（３）　期日前投票者数

本庁 津田支所 北部支所
南部生涯学習
市民センター

合計

6,745 2,264 2,443 1,800 13,252

（４）　期日前投票事由別投票者数

１号 ２号 ３号 ５号 合計

7,519 5,092 591 50 13,252

（５）　不在者投票事由別投票者数

１号 ２号 ３号 ５号 郵便等投票 合計

51 22 1,273 2 122 1,470

（６）　投票所数・投票事務従事者数

職員 その他 合計

78人 685人 73人 758人

（７）　ポスター掲示場設置場所数・区画数

　　　573箇所・10区画（2段）

≪大阪府議会議員選挙≫

78箇所

事由

投票所名

区分
当日有権者数 投票者数

区分
投票率（％）

投票所数

事由

投票者数

投票者数

投票者数

投票管理者
事務従事者数



３　開票結果

（１）　開票日・開票所開閉時刻

（２）　開票事務従事者数等

職員 その他 合計

１人 435人 10 445人

（３）　投票総数（有効投票・無効投票）

有効投票 無効投票

141,052 138,779 2,273 1.61 63

2,682,646 2,613,603 69,043 2.57 231

（４）　候補者得票数・得票率　〔枚方市〕 　　　　〔定数５人(○印：当選者）〕

○ 公明党

○ 民主党

○ 日本共産党

○ 民主党

○ 自由民主党
無所属

無所属

〔注〕　得票率については、候補者ごとに端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。

（５）　党派別の得票数・得票率

2 2
1 1
1 1
1 1

2 0

7 5

〔注〕　得票率については、政党等ごとに端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。

（６）　供託金 600,000円

14.09
9.64
1.26

―　　

23.02
19.71
16.53
15.74

得票率（％）

合　　計

31,953
27,358
22,942
21,843
19,554
13,385
1,744

138,779

10.90

22,942

　初田　豊三郎
　小川　ますみ

　黒田　まさ子
　ウルシハラ　周義

候補者

138,779 ―　　

15,129

35.45
23.02
16.53
14.09

当選者

49,201民主党
公明党

得票数 得票率（％）

31,953

党派別

無所属

持ち帰り
その他

当
選
者

合  計

日本共産党

大阪府

19,554

　すずき　和夫

自由民主党

　まるわか　正彦

　中村　哲之助

投票総数
投票内訳

候補者氏名 党派 得票数

開票日

午後９時00分から午後10時30分まで

開票所開閉時刻

平成19年4月8日（日）

枚方市立総合体育館

枚方市

事務従事者開票管理者
（選挙長）

開票所

区分
無効投票率

（％）
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